bonis operibus di. id est membris corporis abar-
 tifice de apte compositis. uel abiciantur. forin-
 set bonus creaturis di. sic contra di bene
 utitur. malis iniquorum operibus. Quid iuda
 peius. sed malo ei bene usus est di. Tradite
 ptulit. ut redimeret nos. Ita et satanas
 quatuor martires persecutus est. si satanas
 persequendo cessaret. hodie et gioses
 martyrum coronas non celebraremus. Si
 ergo a se bonum ut malo non noxet. nec
 eum esse pmittet. Locet et sic intelligi quod
 ait xii. elegi. quia sacerdotus est numerus.
 Non enim quia perire inde unum. ideo illius nu-
 meri adeptus est. Nam in locum perierunt.
 alius subrogatus est. Manse duo dena-
 rius numerus consecratus. quia per unum
 sum mundum hoc est per unum cardines
 mundi trinitatem fuerunt enuntiatum.
 ideo quatuor. id est unum uices. unum sunt xii.
 Hoc autem totum ex quo dominus de carne et san-
 guine suo locutus est. usque in presentem locum
 ad hoc nobis uidetur. ut carne et sanguine
 christi non solum tantum in sacramento. sed usque
 ad ipsam participationem manducationem et bi-
 bimus. ut in deum corpore tanquam mem-
 bra maneamus. et cum uergetemur.

DOOIE IN PAL OVIS
IN ILLO TEMPE. IN X IHS DISCIPULIS;
CITIS AVIA LOST BIDUVA
 pascha facta. et filius hominis trade-
 tur ut crucifigatur. et alia.
 Post omnes seruitus sermones.

quos ab inicio euangelii sui. usque ad rem pas-
 passionis. in auditu discipulorum ac turbarum
 faciendo. et predicando compleuerat.
 Nullo ergo die quo uenit in bethaniam. atque
 illud de unguento factum est usque ad diem
 quo ista omnia gesta atque die facta sunt. in tel-
 legunt etiam euangelistis non commemo-
 rantur. consuetum fuisse quatuor diuum. ut
 occurreret dies que ante biduum pasche
 matris et matris diffinuerunt. Misit
 uero post duos dies clarissimi luminis uocem
 in sacro nouo testamento. uerum per mundo
 pascha celebratur. Pascha uero quod hebra-
 ice dicitur phase. a transitu nominatur. eo
 quod ex egiptum uidentis sanguine in for-
 b. israhelitarum pertransierat. Sicut ideo
 sollempnitatis huius diem misitque pleque
 transitum esse uocatum. quod agnus dei in eo de
 hoc mundo sicut ipse transiit. sicut nos
 salubri transitu quasi de egiptum
 ex seruitute ducemur. Et filius inquit
 hominis tradetur ut crucifigatur. Eru-
 bescent qui putant saluatore morem
 amisse passionis. Perseuerant etiam non
 declinavit insidias. nec currit. nec fugit.
 uicariu ut etiam exierit. uix nolentibus
 pergit impudens. quando thomas dixit.
 Domine et nos moriamur cum teo. Tunc congre-
 gatis principibus sacerdotum et ceteris. Congre-
 gantur in eum consilium quomodo illum occi-
 dant. nam et seditione ut sermo son-
 plex demoni dicit. sed auentes ne auxi-
 lio populi desuis manibus tolleretur.